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
necessário que os dados tenham
sido informados corretamente pelo
empregador na Relação Anual de
Informações Sociais (Rais).

O valor do abono é proporcional
ao período em que o empregado
trabalhou com carteira assinada
em 2020. Quem trabalhou 12 me-
ses com carteira assinada recebe-
rá o salário mínimo cheio, que
atualmente é de R$ 1.212.

JOSÉ CRUZ/AGÊNCIA BRASILDIVULGAÇÃO/UBE
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AFLITOS                  
LP348 - APTO 120 M, 3QTS,
QTO REVER, 1SUIT, SALA 2
AMB, WC SOC, DCE, COZ-
INHA, VARANDA, TODO
C.ARMARIO, 1VG, ELEV, SL
FESTA.PLAYR$430MIL.AC.FI-
NANC.MARQUE SUA VISIT.
F-991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

BOA VISTA                
LP205 OPORTUNIDADE U -
NICA NA BOA VISTA EXCE-
LENTE EDF.MANDACARU
APTO C/74M COM 2QTS,
WC SOC,  COZ,  SALA P/ 02
AMB,  ARMARIOS,  DCE,  E -
LEV,  R$ 210MIL,  AC.FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

BONGI                    
LP204-OTIMA LOCALIZ. AP -
TO 60M 2QTS, TODO COM
ARMARIO, SLC 2AMB, RE-
FORM, ELEV, 1VG, AC FI-
NANC, R$ 210 MIL TELS -
991919003-986967550-
30375200 CREC9355J

CAMPO GRANDE             
LP254-IMPERDIVEL OPOR-
TUNID. DE UM APTO,  C/
74M, 2QTS, 1SUIT, SALA P
2AMB, COZINHA, WC SOC,
DCE, VARAND, COM AR-
MARIOS, 1VG R$220MIL. AC
FINANC. TELS - 991919003-
9 8 6 9 6 7 5 5 0 - 3 0 3 7 5 2 0 0
CRECI9355J

LP255-IMPERDIVEL OTIMA
LOC, LINDO APTO C55M, 2
QTS, STE, WC SOC, COZ, SL
2AMB, VARANDA, ARMAR-
IOS, SL DE FESTA, ELEV, PIS -
CINA, PLAY, 1 VG R$ 280
M I L . T E L S - 9 9 1 9 1 9 0 0 3 -
986967550-30375200 CRECI
9355J

LP 304 - ATENCAO! APTO
EDF YO KOHAMA COM 80M,
3QTS, 1SIT, SALA 2AMB, CO-
ZINHA, WC SOCIAL, VAR,
1DCE, A R  M A R I O S  N A
CO ZIN, ELEV, SL FESTA,
2VG R$ 410 MIL AC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA. F-
991919003-986967550-
30375200

LP 304 - ATENCAO! APTO
EDF YO KOHAMA COM 80M,
3QTS, 1SIT, SALA 2AMB, COZ-
INHA, WC SOCIAL, VA RAND,
DCE, AR MARIOS NA
COZIN, ELEV, SL FES TA, 2VG
R$ 410 MIL AC. FINANC,
MARQUE SUA VI SITA. F-
991919003-986967550-
30375200

LP254-IMPERDIVEL OPOR-
TUNID. DE UM APTO,  C/
74M, 2QTS, 1SUIT, SALA P
2AMB, COZINHA, WC SOC,
DCE, VARAND, COM AR-
MARIOS, 1VG R$220MIL. AC
FINANC. TELS - 991919003-
9 8 6 9 6 7 5 5 0 - 3 0 3 7 5 2 0 0
CRECI9355J

LP255-IMPERDIVEL OTIMA
LOC, LINDO APTO C55M, 2
QTS, STE, WC SOC, COZ, SL
2AMB, VARANDA, ARMAR-
IOS, SL DE FESTA, ELEV, PIS -
CINA, PLAY, 1 VG R$ 280
M I L . T E L S - 9 9 1 9 1 9 0 0 3 -
986967550-30375200 CRECI
9355J

LP 304 - ATENCAO! APTO
EDF YO KOHAMA COM 80M,
3QTS, 1SIT, SALA 2AMB, CO-
ZINHA, WC SOCIAL, VAR,
1DCE, A R  M A R I O S  N A
CO ZIN, ELEV, SL FESTA,
2VG R$ 410 MIL AC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA. F-
991919003-986967550-
30375200

LP 304 - ATENCAO! APTO
EDF YO KOHAMA COM 80M,
3QTS, 1SIT, SALA 2AMB, COZ-
INHA, WC SOCIAL, VA RAND,
DCE, AR MARIOS NA
COZIN, ELEV, SL FES TA, 2VG
R$ 410 MIL AC. FINANC,
MARQUE SUA VI SITA. F-
991919003-986967550-
30375200

CASA AMARELA             

LP 3191 IMPERDIVEL APTO
COM 90M, 3QTS, STE,  VAR,
SL P/02 AMB,  WC SOC,  DCE,
TODO COM ARMARIOS,
DE CORADO,  1 VAG,  LAZER
COMPLETO,  ELEV,  R$ 530
MIL AC. FINAC,  MARQUE
SUA VISITA,  LIGAR FONES:
991919003/9869675550/30375
200 CRCI9355J

LP3232-EXCELENT OPOR-
TUN P MORAR APTO 130M,
TODO DECORADO, 3QTS,
3SUIT, VARANDA, COZINH,
SL P2 AMB, WC SOC, DCE,
AMARIO, 2VGS, ELEVAD,
LAZER COMPL, R$760MIL,
AC.FINANCF-991919003-
98696755030375200 CRECI
9355J

OPORTUNIDADE APTO
COM 70M,  ANDAR ALTO,
NASCENTE,  SL P/02 AMB,  3
QTS,  STE,  WC SOC,  WC
DE SERV,  TODO COM AR-
MARIOS,  COZ,  1VG,  ELEV,
LAZER COMPLETO,  R$ 460
MIL,  ACEIT. FINAC,  LIGAR
TELEFONES:991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3191 IMPERDIVEL APTO
COM 90M, 3QTS, STE,  VAR,
SL P/02 AMB,  WC SOC,  DCE,
TODO COM ARMARIOS,
DE CORADO,  1 VAG,  LAZER
COMPLETO,  ELEV,  R$ 530
MIL AC. FINAC,  MARQUE
SUA VISITA,  LIGAR FONES:
991919003/9869675550/30375
200 CRCI9355J

LP3232-APTO 130M, TODO
DECORADO, 3QTS, 3SUIT,
VARANDA, COZINH, SL P2
AMB, WC SOC, DCE, AR-
MARIO, 2 VAGAS, ELEVAD,
LAZER COMPL, R$760MIL,
AC.FINANCF-991919003-
98696755030375200 CRECI
9355J

LP3232-EXCELENT OPOR-
TUN P MORAR APTO 130M,
TODO DECORADO, 3QTS,
3SUIT, VARANDA, COZINH,
SL P2 AMB, WC SOC, DCE,
AMARIO, 2VGS, ELEVAD,
LAZER COMPL, R$760MIL,
AC.FINANCF-991919003-
98696755030375200 CRECI
9355J

OPORTUNIDADE APTO
COM 70M,  ANDAR ALTO,
NASCENTE,  SL P/02 AMB,  3
QTS,  STE,  WC SOC,  WC
DE SERV,  TODO COM AR-
MARIOS,  COZ,  1VG,  ELEV,
LAZER COMPLETO,  R$ 460
MIL,  ACEIT. FINAC,  LIGAR
TELEFONES:991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CASA FORTE               

LP224 OPORTUNIDADE U -

NICA COM89M,  2QTS,  SU ITE,

SLP/02 AMB,  COZ,  WC SOC,

DCE,  TODO COM ARMAR-

IOS,  1VG,  SL FESTA,  ELEV,  R$

330MIL,  AC.FINC,  MARQUE

SUA VISITA COM OS NOSSOS

CORRETORES,  LIGAR FONES:

9 9 1 9 1 9 0 0 3 / 9 8 6 9 6 7 5 5 0 /

30375200 CRECI 9355J

LP346 OPORTUNIDADE AP TO

COM 90M,  3QTS,  SU ITE,  VAR,

SLP/02 AMB,  COZ,  DCE,  AREA

DE SERV,  WC SOC,  TODO

COM ARMARIOS, 2 VAGAS,

R$285MIL,  AC FINAC,  MAR-

QUE SUA VI SI TA COM NOS-

SOS CORRETORES LIGAR F:

9 9 1 9 1 9 0 0 3 / 9 8 6 9 6 7 5 5 0 /

30375200 CRECI 9355J

LP372-OPORTUND, APTO

COM OTIMA LOCALIZ, 105 M,

3QTS, 2SUIT, WC SOCI,

VARAND, COZINHA, SALAP

2AMB, DCE, TODO COM AR-

MARIOS, 2 VAGAS, ELEV, LAZER

COMPL, R$785MIL, AC FINANC.

F-999955055-986967550-

30375200 CRECI 9355J

LP224 OPORTUNIDADE U -

NICA COM89M,  2QTS,  SU ITE,

SLP/02 AMB,  COZ,  WC SOC,

DCE,  TODO COM ARMAR-

IOS,  1VG,  SL FESTA,  ELEV,  R$

330MIL,  AC.FINC,  MARQUE

SUA VISITA COM OS NOSSOS

CORRETORES,  LIGAR FONES:

9 9 1 9 1 9 0 0 3 / 9 8 6 9 6 7 5 5 0 /

30375200 CRECI 9355J

LP346 OPORTUNIDADE AP TO

COM 90M,  3QTS,  SU ITE,  VAR,

SLP/02 AMB,  COZ,  DCE,  AREA

DE SERV,  WC SOCIAL,  TODO

COM ARMARIOS, 2 VAGAS, R$

285MIL,  AC FINAC,  MARQUE

SUA VI SI TA COM NOSSOS

CORRETORES LIGAR FONES:

9 9 1 9 1 9 0 0 3 / 9 8 6 9 6 7 5 5 0 /

30375200 CRECI 9355J

LP372-OPORTUND, APTO

COM OTIMA LOCALIZ, 105 M,

3QTS, 2SUIT, WC SOCI,

VARAND, COZINHA, SALAP

2AMB, DCE, TODO COM AR-

MARIOS, 2 VAGAS, ELEV, LAZER

COMPL, R$785MIL, AC FINANC.

F-999955055-986967550-

30375200 CRECI 9355J

LP224 OPORTUNIDADE U -
NICA COM89M,  2QTS,  SU -
ITE, SLP/02 AMB,  COZ,  WC
SOC,  DCE,  TODO COM
ARMARIOS,  1VG,  SL FESTA,
ELEV,  R$ 330MIL,  AC.FINC,
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP346 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 90M,  3QTS,  SU -
ITE,  VAR,  SLP/02 AMB,  COZ,
DCE,  AREA DE SERV,  WC
SOC,  TODO COM ARMAR-
IOS, 2 VAGAS, R$285MIL,  AC
FINAC,  MARQUE SUA VI SI -
TA COM NOSSOS CORRE-
TORES LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP372-OPORTUND, APTO
COM OTIMA LOCALIZ, 105
M, 3QTS, 2SUIT, WC SOCI,
VARAND, COZINHA, SALAP
2AMB, DCE, TODO COM
ARMARIOS, 2 VAGAS, ELEV,
LAZER COMPL, R$785MIL,
AC FINANC. F-999955055-
986967550-30375200 CRECI
9355J

ENCRUZILHADA             

LP 243 - COM OTIMA LO-
CALIZ, C 63M, 2QTS, SAL P
2AMB, VARANDA, COZINH,
A.SERV, WC SOCI, WC SERV,
TODO COM ARMAR. 1VG,
R$240MIL AC.FINANC F-
991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

LP394 OPORTUNIDADE
APTO COM OTIMA LO-
CALIZACAO COM 111M,  3
QTS,  1 STE,  SALA P/2AMB,
VAR,  COZ,  WC SOC,  DCE,
TODO COM ARMARIOS,  2
VGS,  ELEVAD,  R$ 280 MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

LP 243 - COM OTIMA LO-
CALIZ, C 63M, 2QTS, SAL P
2AMB, VARANDA, COZINH,
A.SERV, WC SOCI, WC SERV,
TODO COM ARMAR. 1VG,
R$240MIL AC.FINANC F-
991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

LP394 APTO C/ OTIMA LO-
CALIZACAO COM 111M,  3
QTS,  1 STE,  SALA P/2AMB,
VAR,  COZ,  WC SOC,  DCE,
TODO COM ARMARIOS,  2
VGS,  ELEVAD,  R$ 280 MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

ESPINHEIRO               

LP232-IMPERDIVEL APTO C/
61M, 2QTS, 1SUIT, WC SOC,
COZINHA, AREA SERV, SL
2AMB, ARMARIOS, 1VG, LA -
ZER COMPLET,  R$320MIL,
AC.FINANC, MARQUE SUA
VISITA COM NOSSOS COR-
RETORES. TELS-9919190003-
986967550-30375200 CRECI
9355J

LP306 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
COM 160M,  3QTS,  SUITE,
VAR, COZ,  SALA P/ 02AMB,
WC SOC,  DCE,  ELEV,  PISC,
SL DE FESTA,  PLAY,  1VG,  R$
700 MIL OU ALUGUEL DE 4
MIL COM AS TAXAS,  AC.
FINAC,  MARQUE SUA VI -
SITA COM OS NOSSOS
CORRETORES,  APTO DES-
OCUPADO,  LIGAR FONES:
986967550/991919003/30375
200 CRECI 9355J

LP3200-OPORTUNID, APTO
COM 107M, 3QTS, 1SUIT,
VARAND, SALA P2AMB, CO-
ZINHA, DCE, 2VAGAS, ELEV,
IMPERDIVEL R$395MIL, AC.
FINANC. TELS - 991919003-
9 8 6 9 6 7 5 5 0 - 3 0 3 7 5 2 0 0
CRECI9355J

LP3200-OPORTUNID, APTO
COM 107M, 3QTS, 1SUIT,
VARAND, SALA P2AMB, CO-
ZINHA, DCE, 2VAGAS, ELEV,
IMPERDIVEL R$395MIL, AC.
FINANC. TELS - 991919003-
9 8 6 9 6 7 5 5 0 - 3 0 3 7 5 2 0 0
CRECI9355J

LP3249 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA,  APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
COM103M, 3QTS,  SUITE,  SL
P/02AMB,  WC SOC,  DCE,
COZ,  AREA DE SERV,  POR -
CELANATO, TODO COM
ARMARIOS,  2VGS,  ELEV,  SA -
LAO DE FESTA,  R$350MIL,
AC. FINAC,  LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP232-IMPERDIVEL APTO C/
61M, 2QTS, 1SUIT, WC SOC,
COZINHA, AREA SERV, SL
2AMB, ARMARIOS, 1VG, LA -
ZER COMPLET,  R$320MIL,
AC.FINANC, MARQUE SUA
VISITA COM NOSSOS COR-
RETORES. TELS-9919190003-
986967550-30375200 CRECI
9355J

LP306 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
COM 160M,  3QTS,  SUITE,
VAR, COZ,  SALA P/ 02AMB,
WC SOC,  DCE,  ELEV,  PISC,
SL DE FESTA,  PLAY,  1VG,  R$
700 MIL OU ALUGUEL DE 4
MIL COM AS TAXAS,  AC.
FINAC,  MARQUE SUA VI -
SITA COM OS NOSSOS
CORRETORES,  APTO DES-
OCUPADO,  LIGAR FONES:
986967550/991919003/30375
200 CRECI 9355J

LP3200-OPORTUNID, APTO
COM 107M, 3QTS, 1SUIT,
VARAND, SALA P2AMB, CO-
ZINHA, DCE, 2VAGAS, ELEV,
IMPERDIVEL R$395MIL, AC.
FINANC. TELS - 991919003-
9 8 6 9 6 7 5 5 0 - 3 0 3 7 5 2 0 0
CRECI9355J

LP3249 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA,  APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
COM103M, 3QTS,  SUITE,  SL
P/02AMB,  WC SOC,  DCE,
COZ,  AREA DE SERV,  POR -
CELANATO, TODO COM
ARMARIOS,  2VGS,  ELEV,  SA -
LAO DE FESTA,  R$350MIL,
AC. FINAC,  LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

GRACAS                   

LP215 OPORTUNIDADE AP -
TO NOVO COM OTIMA
LOCALIZ.33M,QUARTO,
SALA,  COZ,  WC SOC,  MO-
BILIADO,  1VG,  ELEV,  PIS,
SL FESTA,  PLAY,  R$ 200MIL,
AC FINAN,  OU ALUGUEL
R$ 1.800, 00 COM TAXAS,
LIGAR FONE - 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP225-IMPERDIVEL OPOR-
TUNID. APTO COM OTIMA
LOCALIZA. C/ 83M, QTS,
DCE, VARAND, WC COC,
COZINH, SALA P2AMB,  1
VG, TODO COM ARMARIO
ELEV, PISCINA, SAL FESTA,
PLAY R$350MIL, MARQUE
SUA VISITA. F-999184740-
986967550-30375200 CRECI
9355J

LP 3151 OPORTUNIDADE
AP TO COM 91M,  3 QTS,
SUITE,  WC SOC,  SL P/02
AMB,  PORCELANATO COZ,
TODO COM ARMARIOS E
DECORADOS, 1VG ELEV,
R$229MIL,  AC.FINAC,  FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3248-OTIMA LOCALIZ,
APTO DE AREA UTIL 85M
C3QTS, 1SUIT, VARAND, TO -
DO COM ARMARIOS, SA -
LAC2AMB, DCE, PISC, SL
FESTA, PLAY, 2VG, AC FI-
NANC, R$ 640MIL LIGAR F-
991919003-986967550-3037
5200 CRECI9355J

LP3282-OPORTUNIDADE
APTONASCENTE C106M,
3QTOS, SUIT, WC SOC, DCE,
COZINHA, SL P2AMB, VA -
RANDA, DECORADO,  TO -
DO COM ARMARIOS, 1VG,
ELEV, SL DE FESTA, PLAY, R$
420MIL AC. FINANC,  F-
991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

LP379 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE COM
133M,  3QTS,  1STE,  SL P/ 02
AMB,  VAR,  COZ,  DCE,  TO -
DO COM ARMARIOS,  WC
SOC,  1VG,  ELEV,  R$350MIL,
AC.FINAC,  MARQUE SUA
VISITA FONE 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

OPORTUNIDADE UNICA
NO CORACAO DAS GRA-
CAS,  APTO COM 130M, 3
QTS,  1 SUITE,  SL P/ 02AMB,
VAR,  COZ,  AREA DE SERV,
WC SOCIAL,  DCE,  TODO
COM ARMARIOS,  1 VAGA,
ELEV,  R$ 350MIL,  AC.FINAC,
LIGAR FONES: 30375200/
991919003 / 986967550
CRECI9355J

LP215 OPORTUNIDADE AP -
TO NOVO COM OTIMA
LOCALIZ.33M,QUARTO,
SALA,  COZ,  WC SOC,  MO-
BILIADO,  1VG,  ELEV,  PIS,
SL FESTA,  PLAY,  R$ 200MIL,
AC FINAN,  OU ALUGUEL
R$ 1.800, 00 COM TAXAS,
LIGAR FONE - 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP225-IMPERDIVEL OPOR-
TUNID. APTO COM OTIMA
LOCALIZA. C/ 83M, QTS,
DCE, VARAND, WC COC,
COZINH, SALA P2AMB,  1
VG, TODO COM ARMARIO
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
RADO COM112M,  3QTS,  2
STE,  CLOSET,  VAR,  DCE,  SL,
02AMB,  WC SOC,  TODO
C/ ARMARIOS,  1VG,  LAZER
COMPLETO,  R$720MIL AC.
FINAC,  FONES: 986967550/
30375200/991919003 CRECI
9355J

LP4116-OPRTUNID. OTIMA
LOCALIZ. APTO COM 128M,
4QTS, 2 SUIT, SALP2AMB,
VARAND, COZINH, WC
SOC.,  DEC, TODO COM AR-
MARIOS, 2 VAGAS, LAZER
COMP. MARQUE SUA VISITA
r$ 780MIL, AC. FINANCI. F-
991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

TAMARINEIRA              
LP358-OPORTUNID DE UM
EXCELENT APTO C130M, 3
QTS, STE, WC SOC, SL P 3
AMB, COZINHA, A DE SERV,
DCE, VARAND, TODO COM
ARMARIO, 2VG LI VRES, ELEV,
LAZER COMP, R$ 780 MIL,
AC FINANC, MARQUE SUA
VISITA.TELS-991919003-
986967550-30375200 CRECI
99355J

OTIMA OPORTUNIDADE
AP TO COM 100M,  3 QTS,
2SUITES,  SLP/02 AMB,  COZ,
WC SOC,  DCE,  TDO COM
ARMARIOS,  ELEV,  R$ 280
MIL, AC.FINAC,  LIGAR FONE
991919003/986967550/303752
00 CRECI9355J

OTIMO APTO COM65M,  3
QTS, SUITE,  SL P/02 AMB,
WC SOC,  VAR,  COZ,  1VG,
R$ 220 MIL,  ACEIT, FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200CRECI
9355J

LP358-APTO C130M, 3 QTS,
STE, WC SOC, SL P 3 AMB,
COZINHA, A DE SERV, DCE,
VARAND, TODO COM AR-
MARIO, 2VG LI VRES, ELEV,
LAZER COMP, R$ 780 MIL,
AC FINANC, MARQUE SUA
VISITA.TELS-991919003-
986967550-30375200 CRECI
99355J

OTIMA OPORTUNIDADE
AP TO COM 100M,  3 QTS,
2SUITES,  SLP/02 AMB,  COZ,
WC SOC,  DCE,  TDO COM
ARMARIOS,  ELEV,  R$ 280
MIL, AC.FINAC,  LIGAR FONE
991919003/986967550/303752
00 CRECI9355J

LP358-OPORTUNID DE UM
EXCELENT APTO C130M, 3
QTS, STE, WC SOC, SL P 3
AMB, COZINHA, A DE SERV,
DCE, VARAND, TODO COM
ARMARIO, 2VG LI VRES, ELEV,
LAZER COMP, R$ 780 MIL,
AC FINANC, MARQUE SUA
VISITA.TELS-991919003-
986967550-30375200 CRECI
99355J

OTIMA OPORTUNIDADE
AP TO COM 100M,  3 QTS,
2SUITES,  SLP/02 AMB,  COZ,
WC SOC,  DCE,  TDO COM
ARMARIOS,  ELEV,  R$ 280
MIL, AC.FINAC,  LIGAR FONE
991919003/986967550/303752
00 CRECI9355J

OTIMO APTO COM65M,  3
QTS, SUITE,  SL P/02 AMB,
WC SOC,  VAR,  COZ,  1VG,
R$ 220 MIL,  ACEIT, FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200CRECI
9355J

LP358-APTO C130M, 3 QTS,
STE, WC SOC, SL P 3 AMB,
COZINHA, A DE SERV, DCE,
VARAND, TODO COM AR-
MARIO, 2VG LI VRES, ELEV,
LAZER COMP, R$ 780 MIL,
AC FINANC, MARQUE SUA
VISITA.TELS-991919003-
986967550-30375200 CRECI
99355J

OTIMA OPORTUNIDADE
AP TO COM 100M,  3 QTS,
2SUITES,  SLP/02 AMB,  COZ,
WC SOC,  DCE,  TDO COM
ARMARIOS,  ELEV,  R$ 280
MIL, AC.FINAC,  LIGAR FONE
991919003/986967550/303752
00 CRECI9355J

OTIMO APTO COM65M,  3
QTS, SUITE,  SL P/02 AMB,
WC SOC,  VAR,  COZ,  1VG,
R$ 220 MIL,  ACEIT, FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200CRECI
9355J

TORRE                    

LP 3109 OPORTUNIDADE
AP TO COM 110M,  3 QTS,
SU ITE,  VAR,  SALA P/02 AMB,
COZ,  ARMARIOS,  WC SOC,
DCE,  1VG,  ELEV,  R$ 295MIL
AC. FINAC,  LIGAR FONES:
30375200/986967550/991919
003 CRECI 9355J

LP342-OTIMA LOCALIZ. O -
PORTUNID APTO C75M,
3QTS, 1SUIT, VARANDA, SL
2AMB, COZIN, WC SOC,
WC SERV, TODO C AR-
MARIO, 1VG, ELEV, SL FESTA,
QUADRA, PLAY, R$375MIL,
AC .F INANCIAMENT.F -
9 9 1 9 1 9 0 0 3 - 9 8 6 9 7 5 5 0 -
30375200 CRECI9355J

LP 3109 AP TO COM 110M,  3
QTS,  SU ITE,  VAR,  SALA P/02
AMB,  COZ,  ARMARIOS,  WC
SOC,  DCE,  1VG,  ELEV,  R$
295MIL AC. FINAC,  FONES:
3 0 3 7 5 2 0 0 / 9 8 6 9 6 7 5 5 0 /
991919003 CRECI 9355J

LP 3109 AP TO COM 110M,  3
QTS,  SU ITE,  VAR,  SALA P/02
AMB,  COZINH,  ARMARIOS,
WC SOC,  DCE,  1VG,  ELEV,
R$ 295MIL AC. FINAC,  F:
3 0 3 7 5 2 0 0 / 9 8 6 9 6 7 5 5 0 /
991919003 CRECI 9355J

LP 3109 AP TO COM 110M,  3
QTS,  SU ITE,  VAR,  SALA P/02
AMB,  COZ,  ARMARIOS,  WC
SOC,  DCE,  1VG,  ELEV,  R$
295MIL AC. FINAC,  FONES:
3 0 3 7 5 2 0 0 / 9 8 6 9 6 7 5 5 0 /
991919003 CRECI 9355J

LP 3109 AP TO COM 110M,  3
QTS,  SU ITE,  VAR,  SALA P/02
AMB,  COZINH,  ARMARIOS,
WC SOC,  DCE,  1VG,  ELEV,
R$ 295MIL AC. FINAC,  F:
3 0 3 7 5 2 0 0 / 9 8 6 9 6 7 5 5 0 /
991919003 CRECI 9355J

LP 3109 AP TO C/110M,  3 QTS,
SU ITE,  VAR,  SALA P/ 02 AMB,
COZINH,  ARMARIOS,  WC
SOCIAL,  DCE,  1VG,  ELEV,  R$
295MIL ACEIT. FINAC,  TELS:
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